
Dodatek číslo 2 SMLOUVY o oíLo A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též jako 
,-,NOZ“) a příslušných ust. zákona č. 1202000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 

právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění (dále též jako „Autorský zákon“) 

Článek 1 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Vlašim 

Sídlo: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Zastoupena: Mgr. Luďkem Jeništou, starostou města 
Zástupce pro věcná jednani:  
lČ: 00232947 
DIČ: C200232947 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

na straně jedné (dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: RENTEL a.s. 

Sídlo: Pod Třešněmi 1120118a, 152 00 Praha 5 — Hlubočepy 
ič: 26128233 
DIČ: CZ26128233 
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Roienc, výkonný ředitel 
zastupce pro věcná jednání:  
Číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 

akceptují dale uvedené změny smlouvy ze. dne 5. 12. 2016 

Článek 1 

Původní znění odstavce 3.1. hod o) 

za vydání osvědčení o absolvování kurzu v elektronické podobě PDF činí sjednaná cena 390,- 
Kč bez DPH! den na vystaveném osvědčení (tj. 1-denní kurz 390,- Kč bez DPH, 2-denní 780,- 
Kč bez DPH atd.). Za osvědčení vydané tištěné podobě se navíc k výše uvedenému počítá 
příplatek 50 Kč. Částka za vydané osvědčení bude fakturována v měsíčních dílčích fakturách 
vždy k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce dle skutečného počtu vydaných 
certifikátů (dnů na osvědčení). 

se nahrazuje novým zněním: 

za vydání osvědčení o absolvování akreditovaného kurzu MV ČR dle zákona 31212002 Sb. v 
elektronické podobě činí sjednaná cena 490,- Kč bez DPH! den na vystaveném osvědčení (tj. 
1—denni kurz 4530- Kč bez DPH, 2—denní 980,— Kč bez DPH atd.). Za vydání osvědčení o 
absolvování neakréditovaněho kurzu MV ČR dle zákona 312f2002 Sb. v elektronické podobě 
činl sjednaná cena 390- Kč bez DPH! den na vystaveném osvědčení (tj. 1—denni kurz 390,- 
Kč bez DPH, 2—denní 780,- Kč bez DPH atd.). Za osvědčení vydané tištěné podobě se navíc k 



výše uvedenému počítá příplatek 50 Kč. Částka za vydané osvědčení bude fakturována v 
měsíčních dílčích fakturách vždy k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíoe dle. 
skutečného počtu vydanyoh certifikátů (dnů na osvědčení). 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní 
strany dale potvrzují. že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 výtisclch, : nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
Zhotovitel také jedno vyhotovení. 

_ W;. 12. ŽUÍB 
V Praze dne „ZLIHTIBIB Ve Vlašimi dne... 

RENT L a.s. Město Vlašim 

Ing.Stanlšl'avíRot"enc ' - 

Zhotovitel 




